
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 300 m2, pow. działki: 2,590 m2,

STARGARD

Cena 699 000 zł

NOWA CENA - OKAZJA! Nowo wybudowany dom wolnostojący, położony na dużej, ok. 2600 m.kw. działce na wsi
w okolicy (8 km) Stargardu. Nieruchomość utrzymana w stylu "wiejskiej rezydencji". Pow. całkowita domu, pow.
użytkowa 185 m.kw. Budynek wzniesiony z pustaków, dach z dachówki ceramicznej, docieplony. Na parterze
znajduje się salon z aneksem kuchennym o pow. ok. 50 m.kw., 2 sypialnie-gabinety, łazienka z wc, wc,
przedpokój, mała piwniczka, garaż 2-stanowiskowy. Na poddaszu urządzono 4 sypialnie, łazienkę z wc,
garderobę, korytarz. Ściany gładzone i malowane, z akcentami tapet, na podłogach panele i terakota. Okna pcv
trzyszybowe, schody drewniane. Ogrzewanie podłogowe - piec na paliwo stałe, dodatkowo pompa powietrzna na
ciepłą wodę oraz kominek w salonie. Działka ogrodzona, z trawą i drzewkami, altaną, huśtawką i oczkiem
wodnym, ogrodzona od strony ulicy drewnianym, stylowym ogrodzeniem na podmurówce. Dom wykończony,
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kilka detali do dopracowania, na zewnątrz wystarczy jedynie wykonać puc na elewacji i wyłożyć drewnem lub
kostką brukową taras. Pełne umeblowanie w cenie! Nieruchomość znajduje się w cichym, ustronnym miejscu.
Możliwość zakupienia także sąsiadującej działki. POLECAM!

ARMA Nieruchomości - na rynku od 2002 roku!
Duży wybór nieruchomości, darmowe dodawanie ofert, niezobowiązujące prezentacje.
Darmowe profesjonalne pośrednictwo kredytowe.

Cena 699 000,00 PLN Symbol 1040/3620/ODS

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Miejscowość STARGARD Ulica Gdańska

Powierzchnia całkowita 300,00 m² Powierzchnia użytkowa 185,00 m²

Cena za m2 2 330,00 PLN Powierzchnia działki 2 590,00 m²

Rodzaj domu REZYDENCJA Rok budowy 2015

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 2

Liczba WC 1 Liczba pokoi 6

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1 Źródło c.w. PALIWA STAŁE, POMPA

CIEPŁA

Ogrzewanie C.O. WŁASNE Garaż JEST

Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


